
ЗАКУСКИ

Ассорти фермерских овощей 

Сырный сет 

Доска с мясной нарезкой и хреном

Атлантическая сельдь 

Паштет с соусом из красной смородины

Тар-тар из говяжей вырезки

Тар-тар из тихоокеанского лосося

Фруктовая нарезка (сезонные фрукты)

Брускетты с лососем, паштеом, сыром чедер

Лосось слабосоленый с гуакомоле и соусом песто

САЛАТЫ

Греческий салат с соусом песто

Салат с баклажаном, кинзой и орехами 

Салат с утиной грудкой магре в медово-горчичном соусе

Креветки с творожным муссом и гуаккамоле

Цезарь с креветкой 

Цезарь с цыпленком 

Овошной салат со сметаной и зеленым маслом

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ БЛЮДА

Хычин с мясом 

Хычин с сыром 

Хычин с картофелем и сыром 

Хачапури по-аджарски

Мидии Блю Чиз 

Кальмар с сливочно-сырном соусе

Креветки в тайском соусе

Креветки в сливочно-сырном соусе

ПЕРВЫЕ БЛЮДА

Борщ с бородинским хлебом, сметаной и зеленым луком

Уха сливочная с лососем 

Грибной крем-суп

Крем суп из тыквы

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Медальоны из говяжьей вырезки с овощным рататуем и переч-

ным соусом

Шницель куриный с миксом салата

Бефстроганов с картофельным пюре и битыми огурцам 

Каре ягненка с картофелем бейби и гранатовым соусом

Жаркое с говядиной в сливочно-сырном соусе

Стейк Рибай (вес)

Утиная грудка магре с соусом и картофельным пюре

Фетучини с креветками

Фетучини с курицей и грибами

Стейк семги с капустой бейби и сливочным соусом

МАНГАЛ

Свиная шейка

Каре ягненка 

Шашлык из куриного филе 

Люля из курицы 

Люля из баранины 

Мраморная говядина (medium, medium well, well done)

Шашлык из семги

Хоровац

Хачапури

ГАРНИРЫ

Кус-кус с овощным рататуем и сливочным маслом

Картофельное пюре 

Запеченный картофель со сливочным маслом и 

укропом

Рис басмати

Картофель по-деревенски

СОУСА

Аджика 

Белый

Ткемали

Перечный

Гранатово-горчичный

ДЕСЕРТЫ

Чизкейк Сан-Себастьян с молочным шоколадом

Тирамису

Сырники с орехово-сметанным соусом и клубничным 

вареньем

НАПИТКИ

Архыз стекло 0,5 газ/б/газа 

Сок в ассортименте 

Лимонад домашний

500

1000

1000

240

250

240

180

280

280

230

350

270

290

250

130

160

150

1200

220

190

350

350

350

270

410

150

150

150

400

400

400

300

220

330

320

360

290

100

290

240

260

250

100

100

100

100

100

100

260

140

120

160

150

150

120

130

50

50

50

50

50

160

170

300

690
1 600
1 700

790
890

1 200
1 450
1 500
1 250
1 050

650
890

1 300
1 250

920
780
490

990
750
720
650

1 450
800
700
800

850
920
800
680

1 450

1 050
1 350

2 650
1 200
1 250
1 800
1 400
1 100
1 700

650
1 200

550
550
790

1 100
1 100

350
500

410
350
340

350
350

250
250
250
250
250

580
700
690

260
550
720

Вес, гр. Цена, руб.

БАНКЕТНОЕ 
МЕНЮ



ВАРИАНТ 1  - 950 руб.

Маффин с шоколадом 

Дениш с джемом 

Печенье домашнее

Сок в ассортименте 

Вода ПЭТ 0,5 газ/без газа

Кофе американо/капучино

Чай в ассортименте

Молоко/мед/лимон/сахар

ВАРИАНТ 2 - 1 150 руб.

Маффин с шоколадом

Мини-брускетта с говядиной

Мини-брускетта с лососем

Сок в ассортименте

Вода ПЭТ 0,5 газ/без газа

Кофе американо/капучино

Чай в ассортименте

Молоко/мед/лимон/сахар

ВАРИАНТ 3 - 1 300 руб.

Мини-сендвичс курицей барбекю

Мини-брускетта с говядиной

Дениш с джемом

Канапе с брынзой, черри и зеленым песто

Фрукты сезонные (сегменты)

Сок в ассортименте

Вода ПЭТ 0,5 газ/без газа

Кофе американо/капучино

Чай в ассортименте

Молоко/мед/лимон/сахар

ВАРИАНТ 4 - 1 650 руб.

Брускетта с утиным паштетом и вялеными томатами

Круассан с лососем и творожным сыром

Мини-сендвич с курицей барбекю

Дениш с джемом

Маффин

Фрукты сезонные (сегменты)

Сок в ассортименте

Вода ПЭТ 0,5 газ/без газа

Кофе американо/капучино

Чай в ассортименте

Молоко/мед/лимон/сахар

 

60
50
80

250
500
200
200

-

Цена, руб.

60
50
80

250
500
200
200

-

60
50
50
30
50

250
500
200
200

-

50
75
50
50
50
50

250
500
200
200

-

ФУРШЕТНОЕ
МЕНЮ


