## БАНКЕТНОЕ MEHЮ



ЗАКУСКИ	Вес, гр.	Цена, руб.
Ассорти фермерских овощей	350	690
Сырный сет	270	1 600
Доска с мясной нарезкой и хреном	290	1 700
Атлантическая сельдь	250	790
Паштет с соусом из красной смородины	130	890
Тар-тар из говяжей вырезки	160	1 200
Тар-тар из тихоокеанского лосося	150	1 450
Фруктовая нарезка (сезонные фрукты)	1200	1 500
Брускетты с лососем, паштеом, сыром чедер	220	1 250 1 050
Лосось слабосоленый с гуакомоле и соусом песто	190	1050
САЛАТЫ		_
Греческий салат с соусом песто	240	650 800
Салат с баклажаном, кинзой и орехами	250 240	890 1300
Салат с утиной грудкой магре в медово-горчичном соусе Креветки с творожным муссом и гуаккамоле	180	1 250
Цезарь с креветкой	280	920
Цезарь с цыпленком	280	780
Овошной салат со сметаной и зеленым маслом	230	490
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ БЛЮДА		
V		
Хычин с сыром	350	990
Хычин с сыром Хычин с картофелем и сыром	350 350	750 720
Хачапури по-аджарски	270	650
Мидии Блю Чиз	410	1 450
Кальмар с сливочно-сырном соусе	150	800
Креветки в тайском соусе	150	700
Креветки в сливочно-сырном соусе	150	800
ПЕРВЫЕ БЛЮДА		
Борщ с бородинским хлебом, сметаной и зеленым луком	400	850
Уха сливочная с лососем	400	920
Грибной крем-суп	400	800
Крем суп из тыквы	300	680
ГОРЯЧИЕ БЛЮДА		
Медальоны из говяжьей вырезки с овощным рататуем и переч	- 220	1 450
ным соусом Шницель куриный с миксом салата	220	1 050
Бефстроганов с картофельным пюре и битыми огурцам	330 320	1 350
Каре ягненка с картофелем бейби и гранатовым соусом	360	2 650
Жаркое с говядиной в сливочно-сырном соусе	290	1 200
Стейк Рибай (вес)	100	1 250
Утиная грудка магре с соусом и картофельным пюре	290	1800
Фетучини с креветками	240	1 400
Фетучини с курицей и грибами	260	1 100
Стейк семги с капустой бейби и сливочным соусом	250	1 700
МАНГАЛ		
Свиная шейка	100	650
Каре ягненка	100	1 200
Шашлык из куриного филе	100	550
Люля из курицы	100	550 790
Люля из баранины	100 100	790 1 100
Мраморная говядина (medium, medium well, well done)	260	1 100
Шашлык из семги Хорован	140	350
Хоровац Хачапури	120	500
ГАРНИРЫ		
Кус-кус с овощным рататуем и сливочным маслом	160	410
Картофельное пюре	150	350
Запеченный картофель со сливочным маслом и	150	340
укропом		
Рис басмати	120	350
Картофель по-деревенски	130	350
СОУСА		
Аджика	50	250
Белый	50	250
Ткемали	50	250
Перечный	50	250
Гранатово-горчичный	50	250
ДЕСЕРТЫ		
Чизкейк Сан-Себастьян с молочным шоколадом	160	580
Тирамису	170	700
Сырники с орехово-сметанным соусом и клубничным	300	690
вареньем		

НАПИТКИ

Сок в ассортименте

Лимонад домашний

Архыз стекло 0,5 газ/б/газа

260

550

720

500

1000

1000

## ФУРШЕТНОЕ МЕНЮ



ВАРИАНТ 1 - 950 руб.	Цена, руб.
Маффин с шоколадом Дениш с джемом Печенье домашнее Сок в ассортименте Вода ПЭТ о,5 газ/без газа Кофе американо/капучино Чай в ассортименте Молоко/мед/лимон/сахар	60 50 80 250 500 200 200
ВАРИАНТ 2 - 1 150 руб.	
Маффин с шоколадом Мини-брускетта с говядиной Мини-брускетта с лососем Сок в ассортименте Вода ПЭТ 0,5 газ/без газа Кофе американо/капучино Чай в ассортименте Молоко/мед/лимон/сахар	60 50 80 250 500 200 200
ВАРИАНТ 3 - 1 300 руб.	
Мини-сендвичс курицей барбекю Мини-брускетта с говядиной Дениш с джемом Канапе с брынзой, черри и зеленым песто Фрукты сезонные (сегменты) Сок в ассортименте Вода ПЭТ о,5 газ/без газа Кофе американо/капучино Чай в ассортименте Молоко/мед/лимон/сахар	60 50 50 30 50 250 500 200 200
ВАРИАНТ 4 - 1 650 руб.	
Брускетта с утиным паштетом и вялеными томатами Круассан с лососем и творожным сыром Мини-сендвич с курицей барбекю Дениш с джемом Маффин Фрукты сезонные (сегменты) Сок в ассортименте Вода ПЭТ 0,5 газ/без газа Кофе американо/капучино Чай в ассортименте	50 75 50 50 50 250 500 200

Молоко/мед/лимон/сахар